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Vocé esta em:

C

Extrato por periodo

Cliente: SALTO DO ITARARE CAMARA DE VEREA

Conta: 1949 / 006 / 00000130-0

Data: 05/05/2014 - 08:43

Extrato

Data Mov.

02/04/2014
02/04/2014
04/04/2014
04/04/2014
08/04/2014
08/04/2014
08/04/2014
08/04/2014
05/04/2014
09/04/2014
09/04/2014
22/04/2014
22/04/2014
22/04/2014
22/04/2014
22/04/2014
22/04/2014
2270472014
2270472014
2270472014
23/04/2014
23/04/2014
23/04/2014
25/04/2014

25/04/2014

hitps://internetbankingpf.caixa.gov.br/SIIBC/imprime ext periodo.processa?hdnData...

Nr. Doc.

000000

028407

727220

007273

727220

00S700

005946

041569

727220

156086

157265

727220

000001

417946

654914

212702

243106

243911

246280

133645

990001

080677

133645

727220

026598

176758

Histdrico

SALDO ANTERIOR

DOC ELET E

RESG AUTOM

TEVY MESM T

RESG AUTOM

DOC ELET E

DOC ELET E

DOC ELET E

RESG AUTOM

PG LUZ/GAS

PAG AGUA

RESG AUTOM

CRED TED

CRED TEV

PG ORG GOV

TEV MESM T

TEV MESM T

TEV MESM T

TEVY MESM T

DEB TARIFA

APL AUTOM

TEV MESM T

ES FOL PAG

RESG AUTOM

DOC ELETE

TEV MESM T

Valor
3,00
186,19 D

186,15 C

126,60 D -

126,60 C
268,00 D
495,90 D
183,86 D
947,76 C
262,01 D

78,25 D
340,26 C
58.334,00 ¢
3.683,44 C
11,359,37 D
2.877,06 D
3.683,44 D
2.958,71 D
380,82 D
26.850,80 D
13.807,24 D
1.016,86 D
8,58 D
1.025,44 C
645,60 D

524,74 D
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Saldo

50,00 C

136,19 D

50,00 C

76,60 D

s 50,00 C

218,00 D
713,90 D
897,76 D

50,00 C
212,01 D
290,26 D

50,00 C

58.384,00 C

62.067,44 C

50.708,07 C

47.831,01C

44.147,57 C

41.188,86 C

40.808,04 C

13.957,24 C

50,00 C
966,86 D
975,44 D

50,00 C
595,60 D

1,120,34 D

05/05/2014
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25/0472014

30/04/2014

30/04/2014

30/04/2014

SAC CARXA:

727220

038480

038539

727220

€726 011

RESG AUTOM

DOCELETE

DOCELETE

RESG AUTOM

v deficigncia auditiva: 0800 726 2492
ria: QRO 725 7474

Help Desk CAIXA: 0B00 726 0104
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1.170,34 C
562,00 D
165,01 D

727,01 C

e

https:/finternetbankingpf.caixa.gov.br/SIIBC/imprime cxt periodo.processahdnDala...

50,00 C
512,00 D
677,01 D

50,00 C

05/05/2014



